

HRC PROJEKTERING ApS

Tølløsevej 75
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2017

Henrik Ravn Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HRC PROJEKTERING ApS

Tølløsevej 75

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 38601828

CVR-nr: 34584923

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

DK Danmark

CVR-nr: 18192195

P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 74.279. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2017.

Som følge af en fejl i årsrapporten for 2015 for associeret virksomhed, er denne tilrettet i årsrapporten for 2016. Nettoeffekten af fejlen efter regulering af udskudt skat tkr. 220 er indregnet direkte på egenkapitalen og modposteret på kapitalandele i associeret virksomhed. Sammenligningstallene for 2015 er som konsekvens heraf ligeledes tilrettet.

RESULTATDISPONERING

	2016	2015	
	kr.	tkr.	
Årets resultat		74.279	49
foreslås af direktionen disponeret således:			
Overført til reserve for indre værdis metode		86.890	-
Overført til næste år		-12.161	49
IALT		74.279	49
Selskabets egenkapital		15.085	59

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Driften af selskabet og tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes at opnå et positivt resultat i 2017.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.545	-10.027
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-7.545	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		86.890	12.378
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-4.616	-9.839
Ordinært resultat før skat		74.729	-7.488
Skat af årets resultat	1		40.634
Årets resultat		74.729	33.146
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		86.890	12.378
Overført resultat		-12.161	20.768
I alt		74.729	33.146

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		153.554	66.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	153.554	66.664
Anlægsaktiver i alt		153.554	66.664
Udskudte skatteaktiver		40.634	40.634
Tilgodehavende skat		2.000	3.000
Andre tilgodehavender		3.950	
Tilgodehavender i alt		46.584	43.634
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		46.584	43.634
Aktiver i alt		200.138	110.298

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		113.554	26.664
Overført resultat		-178.469	-166.308
Egenkapital i alt		15.085	-59.644
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		49.893	48.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.222	102.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.443	18.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.245	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.053	169.942
Gældsforpligtelser i alt		185.053	169.942
Passiver i alt		200.138	110.298

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	246.164	-166.308	159.856
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		-219.500		-219.500
Årets resultat		86.890	-12.161	74.729
Egenkapital, ultimo	80.000	113.554	-178.469	15.085

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 tkr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	40.634
Sambeskatningsbidrag	-	-
	<u>-</u>	<u>40.634</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder tkr.
Kostpris 31.12.2016	121.000	121
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	121.000	121
Værdireguleringer pr. 01.01.2016	165.164	165
Korrektion primo	-219.5000	-
Udbytte	-	-
Årets resultatandele	86.890	165
Værdireguleringer pr. 31.12.2016	32.554	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.554	286

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
HRC Altan Design ApS, Tølløsevej 75, 2700 Brønshøj	100%	81.000
Byaltan ApS, Tomsgårdsvej 19, 2400 København NV	60%	40.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i anparter i Byaltan ApS for associeret virksomheds pengeinstitutforbindelse.

Selskabet har kationeret for associeret virksomheds engagement med pengeinstitutforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har stillet sikkerhed i anparter i Byaltan ApS for associeret virksomheds engagement med pengeinstitutforbindelse.